
         

    ZARZĄDZENIE Nr 20/2016 

   WÓJTA  GMINY IŁOWO – OSADA 

 

             z dnia  21 marca 2016r. 

 

W sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Iłowo-Osada za 2015r. 

 

 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 roku  poz. 1515 / oraz art. 267 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 roku  poz. 885 z późn. zm./ Wójt 

Gminy Iłowo-Osada zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 . Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2015 r. według którego: 

 

         - plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  23 993 394,09 

 

         - wykonanie  23 771 456,34 

 

         - plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  24 796 569,36 

 

         - wykonanie  23 588 842,22. 

 

§ 2. Przyjąć informację  o stanie mienia komunalnego. 

 

§ 2 .  Sprawozdanie i informację o stanie mienia komunalnego przekazać : 

 

1. Radzie Gminy 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


